
ZARZĄDZENIE NR 38/2011 
BURMISTRZA WO ŹNIK 

z dnia 31.03.2011 
 

w sprawie: uchylenia zarządzeń Nr 4/2005 z dnia 15 stycznia 2005 oraz 1/2007 z dnia 2 
stycznia 2007 w sprawie szczegółowych zasad organizacji kancelarii tajnej oraz obiegu 
informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach. 
 
Na podstawie art 42 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 o ochronie informacji niejawnych (DzU Nr 
182 poz 1228) zarządza się, co następuje. 
 

§ 1  
Uchyla się Zarządzenie Nr 4/2005 Burmistrza Woźnik z dnia 15 stycznia 2005 w sprawie 
szczegółowych zasad organizacji kancelarii tajnej oraz obiegu informacji niejawnych w 
Urzędzie Miejskim w Woźnikach oraz Zarządzenie Nr 1/2007 z dnia 2 stycznia 2007 w 
sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2005 Burmistrza Woźnik z dnia 15 stycznia 2005 roku w 
sprawie szczególnych zasad organizacji kancelarii tajnej oraz obiegu informacji niejawnych w 
Urzędzie Miejskim w Woźnikach. 

 
§ 2 

Zobowiązuje się Pełnomocnika ds ochrony informacji niejawnych do opracowania zasad 
obiegu informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds ochrony informacji niejawnych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


